
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 6 de julho de 2017 Ano III - Edição nº 00190 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

418AF18FEB9C7AC2FD8EB66FC92844D3



quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 - CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

418AF18FEB9C7AC2FD8EB66FC92844D3



quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 
 
O Município de Barra do Mendes/BA, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados, e em 
especial aos participantes do Pregão 011/2017, conforme sessão ocorrida no dia 11/05/2017, que, tendo 
em vista que a empresa vencedora do Lote III, não apresentou a Proposta de Preços realinhada dentro do 
prazo consignado em Ata, e manifestou sua desistência, ficando, portanto, desclassificada do certame. 
Amparado na Legislação, fica convocada a Empresa classificada em segundo lugar para o Lote III - L. 
PEIXOTO RIOS COMUNICAÇÃO ME, CNPJ Nº 10.886.210/0001-82, já devidamente habilitada nos 
autos, já reconhecidamente habilitada e vencedora dos Lotes II e IV, para comparecer a sala de licitações 
do Município até o dia 11/07/2017 às até às 12:00 horas, e manifestar seu interesse de contratar o Lote 
remanescente. A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, 
inclusive quanto aos preços atualizados de conformidade com o ato convocatório. Caso não aceite será 
convocado(a) o(a) terceiro(a) classificado(a). Informações Tel. 74-3654-1189, Sessão no Setor de 
Licitações, sito à Rua Álvaro Campos de Oliveira nº 82, Centro, Barra do Mendes. Em 06/07/2017 – 
Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Pregoeiro. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

418AF18FEB9C7AC2FD8EB66FC92844D3


		2017-07-06T15:48:16-0300




